
ZARZĄDZENIE Nr 167/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.01.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na terenie Gminy Miejskiej Kraków  - druk 
1554.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe na terenie Gminy Miejskiej Kraków - druk 1554 w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe na terenie Gminy Miejskiej Kraków  - druk 1554.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

1. W załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na terenie Gminy Miejskiej Kraków  - druk 1554 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 9 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Imię szkoły: Józefa Dietla”,
2) w pkt 65 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: „ 4) Siedziba szkoły: Kraków, ul. Czarnogórska 

14”,
3) w pkt 87 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Imię szkoły: Marii Skłodowskiej – Curie”.

2. W załączniku nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na terenie Gminy Miejskiej Kraków  - druk 1554 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 6 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Siedziba szkoły: Kraków, ul. Jachowicza 5.”,
2) w pkt 17 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: „Klasy gimnazjalne dotychczasowego 

Gimnazjum nr 19 w Szkole Podstawowej nr 153”, 
3) w pkt 17 ppkt 3 lit. d  otrzymuje brzmienie: „d) dzień zakończenia działalności 

Gimnazjum nr 19: 31 sierpnia 2017 r.”,
4) w pkt 34 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Siedziba szkoły: Kraków, os. Złotego 

Wieku 36.”,
5) w pkt 46 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: „Klasy gimnazjalne dotychczasowego 

Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 75 w Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 90”,

6) w pkt 52  ppkt 2  lit. a i b otrzymują brzmienie:

„2) Warunki włączenia: 
a) Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 83 włącza się w strukturę Szkoły 
    Podstawowej nr 68,
b) dzień rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 68: 
     1 września 2017 r.,”.



3. W załączniku nr 3 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na terenie Gminy Miejskiej Kraków  - druk 1554 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 9 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Imię szkoły: Józefa Dietla”,
2) w pkt 65 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Siedziba szkoły: Kraków, ul. Czarnogórska 

14”,
3) w pkt 87 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Imię szkoły: Marii Skłodowskiej – Curie”.

UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest koniecznością korekty błędów pisarskich.


